
Předem musím říct, že jsem byl zmaten a nervózní. Soutěž pro naši skupinu 
probíhala 11.10.2023, na počítači, kam jsme se museli přihlásit a to mi dalo 
zabrat víc než první úlohy soutěže. Ty mi přišly strašně lehké a říkal jsem si, že 
pokud to takhle bude celou dobu, tak to bude brnkačka. No ale pátá otázka mi 
ukázala, jak moc jsem se mýlil. Přemýšlel jsem nad ní strašně dlouho, ten čas mi 
potom na konci dost chyběl. Vyřešil jsem 15 úloh z 20. Celkem jsem si to asi 
užil, nejsem si úplně jistý. Ohodnotil bych to 7,5 z 10. 

Lukyn 

 

edit 30.10.2023 

Logická olympiáda je zaměřena na vyhledávání logicky nadaných žáků. 
Používáme ji již dlouho a děti baví. Z naší třídy se letos ukázala Áďa Prýmková, 
která se v obležení deváťáků umístila v první desítce jako jediná z nižších 
ročníků a to rovnou na čtvrtém místě! Gratulujeme k pěknému výsledku. 

Iva 

 


